CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°.,z4 O DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 09/04/2014, IGOR FRANÇA GUEDES,
matrícula nO 16.734, do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, do Núcleo de Processos e
Licitações e Contratos/Procuradora-Geral. (CC).

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

Vistoda5 ria oitivada la SecretariaDe acordo com o Memo. Circular nO 001 2013 da la Secretaria.

eféSLMP

Visto da DI ra de Rel;ursosHumanos

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia A 8/04/201415:01:00 SLMP

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001